



Türkiye
Türklerindir

27 Eylül 2011 Salı

www.hurriyet.com.tr

Fiyatı: 50 Kr (KKTC: 1.5 TL)

Uluslararası 1001 Belgesel Film Festivali başlıyor

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı'nın katkılarıyla Beyoğlu Belediyesi'nin ev sahipliğinde Belgesel Sinemacılar Birliği tarafından organize edilen 14'üncü

Uluslararası 1001 Belgesel Film Festivali 29 Eylül'de başlayacak. Bu yıl 23'ü yerli 47'si yabancı, toplam 70 film gösterilecek. Tank Zafer Tunaya Kültür Merkezi, Beyoğlu Belediyesi

Gençlik Merkezi, Fransız Kültür Merkezi, Nâzım Hikmet Kültür Merkezi Ortaköy Kültür Merkezi'nde, gerçekleştirilecek gösterimlerde, bütün filmler ücretsiz izlenebilecek. ■ A.A

Herkül için özel ekip

Perge antik kentinden kaçırıldıktan 31 yıl sonra ABD'den Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın bindiği uçakla Ankara'ya getirilen 'Yorgun Herakles' (Herkül) heykelinin üst kısmı Antalya'ya ulaştı. Heykelin yerleştirilmesi için şimdi arkeologlardan oluşan uzman bir ekip kurulacak.



Herkül'ün özel bir koli içinde yaptığı yolculuğu Antalya Müzesi'nde sona erdi.

■ Umut ERDEM/ANKARA

HERAKLES heykelinin üst kısmına kavuşan Kültür ve Turizm Bakanlığı şimdi de heykeli birleştirmek için çalışmalara başlayacak. Arkeologlardan oluşan uzman bir ekip kurularak, önce heykelin Boston Güzel Sanatlar Akademisi'nde sergilenmesi için konulan kaideden ayrılıp, sonra nasıl birleştirileceğine dair çalışma yürütülecek. Kimyevi çalışmalarla kaidenin heykelin ana yapısına zarar vermeden çözülmesi sağlanacak.

Ekim ortalarına kadar, birleştirme işlemi tamamlanıp sergiye hazır hale getirildikten sonra da Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay'ın katılımıyla Antalya Arkeoloji Müzesi'nde bir tören düzenlenecek. Antal-

ya Arkeoloji Müzesi Müdür Yardımcısı Nilüfer Sezgin ise esere tekrar kavuşulduğu için müzede büyük bir mutluluk yaşandığını vurgulayarak, "Heykel, kazasız belasız müzemize geldi. Emniyetli bir şekilde depomuzda kaldırdık. Nasıl birleştirileceğine ve nasıl teşhir edileceğine dair şu anda Bakanlık'tan gelecek talimatı bekliyoruz" dedi.

300 eser takipte

Bu arada Bakanlık, Türkiye'den kaçırılan 300 kadar eseri yakından takip ediyor. Louvre Müzesi'nde olan, Ayasofya'daki Sultan 2. Selim ve 3. Mehmet türbelerinin kapısından alınıp götürülen iznik çini panoları ve İngiltere'de British Museum'da sergilenen Samsat Steli yakından takip edilen eserlerin başında geliyor.

Antika çetesi

İNGİLTERE'DE zenginlerin evlerinden çalınan 5 milyon sterlinlik (14 bin 500 lira) sanatsal ve antika değeri olan eşya bulundu. Polisin bir yıl süren araştırmasından sonra 22 Eylül'de Leeds ve Tankersley kentlerinde iki garaja yaptığı baskınlarda 14 parça ele geçirildi. Parçaların arasında 1.3 milyon sterlinlik (3.7 milyon lira) porselen koleksiyonla, 1775 yapımı 500 bin sterlinlik (1 milyon 450 bin lira) masa var. Antika hırsızlığıyla ilgili olarak 68 ve 44 yaşlarındaki iki kişi tutuklandı.

■ DIŞ HABERLER SERVİSİ



Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Jale İnan Arşivi



JALARC0301303